- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监标〔2023〕1号

转发广东省市场监督管理局关于征集 2023年
省级标准化试点示范项目的通知

各有关部门：

现将《广东省市场监督管理局关于征集 2023 年省级标准化

试点示范项目的通知》（粤市监标准〔2023〕20 号）转发给你

们，请按照《通知》要求积极组织申报。对符合条件的项目，

请申报单位按照文件要求于 2023年 3月 9日前填写项目申报表

（见附件 1或附件 2），加盖相关单位印章后，将项目申报材料

（纸质版一式两份及电子版）报送至市场监管局标准化科（地

址：东莞市东城区莞温路 552号市场监管局东城办公区 1号楼

508室，电子版材料报送至标准化科邮箱：dgbzhk@126.com）。

省属和中直驻粤单位按业务归口向省级行业行政主管部门提交

相关项目申报材料。

- 2 -

附件：广东省市场监督管理局关于征集 2023年省级标准化

试点示范项目的通知

东莞市市场监督管理局

2023年 2月 14日

（联系人：严伟铿，电话：0769-23109500）

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2023年 2月 14日印发